

LK-TeQ ApS

Særeng 9

8200 Aarhus N

CVR-nr. 27 72 12 06

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 22/11 2023

Lars Kongsted-Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023	10
Balance pr. 30. september 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

LK-TeQ ApS
Særeng 9
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 27 72 12 06
Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Lars Henning Kongsted-Jensen

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 1.337.502, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på kr. 7.057.802.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab		(36.253)	(26.485)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		1.319.794	2.327.500
Finansielle indtægter		91.489	49.125
Finansielle omkostninger	1	<u>(37.528)</u>	<u>(163.930)</u>
Resultat før skat		1.337.502	2.186.210
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.337.502</u>	<u>2.186.210</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		235.600	600.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(380.207)	1.462.500
Overført resultat		<u>1.482.109</u>	<u>123.710</u>
		<u>1.337.502</u>	<u>2.186.210</u>

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	2	5.416.743	5.796.949
Finansielle anlægsaktiver		5.416.743	5.796.949
Anlægsaktiver i alt		5.416.743	5.796.949
Selskabsskat		15.967	10.808
Tilgodehavender		15.967	10.808
Værdipapirer	1	1.503.765	513.816
Værdipapirer		1.503.765	513.816
Likvide beholdninger		126.327	3.728
Omsætningsaktiver i alt		1.646.059	528.352
Aktiver i alt		7.062.802	6.325.301

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.388.398	2.768.605
Overført resultat		4.308.804	2.826.695
Foreslået udbytte for regnskabsåret		235.600	600.000
Egenkapital		<u>7.057.802</u>	<u>6.320.300</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.001
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.000</u>	<u>5.001</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.000</u>	<u>5.001</u>
Passiver i alt		<u>7.062.802</u>	<u>6.325.301</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	2.768.605	2.826.695	600.000	6.320.300
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(600.000)	(600.000)
Årets resultat	0	(380.207)	1.482.109	235.600	1.337.502
Egenkapital 30. september 2023	125.000	2.388.398	4.308.804	235.600	7.057.802

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapir		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(37.527)</u>	<u>(163.610)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>1.503.765</u>	<u>513.816</u>
	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
2 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober 2022	<u>3.028.344</u>	<u>3.028.344</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>3.028.344</u>	<u>3.028.344</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2022	2.768.605	1.306.105
Årets resultat	1.319.794	2.327.500
Udbytte modtaget	<u>(1.700.000)</u>	<u>(865.000)</u>
Værdireguleringer 30. september 2023	<u>2.388.399</u>	<u>2.768.605</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>5.416.743</u>	<u>5.796.949</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
EP-TeQ A/S	Skanderborg	50 %
VK Ejendomme ApS	Skanderborg	50 %